
 

2023年 7月 7日 

国際ロータリー第２６９０地区 

ロータリークラブ会長各位 

国際ロータリー第２６９０地区 

地区大会実行委員長 若佐 博之 

 

国際ロータリー第２６９０地区  

地区大会 表彰該当者のご報告のお願い 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はロータリー活動につきまして、

格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2023-24年度地区大会におきまして、表彰を執り行わせていただきたく存じます。 

 お手数をお掛けいたしますが、下記にご記入いただき、地区ガバナー事務所までご返信をお

願い申し上げます。なお、表彰の該当者がいらっしゃらない場合も「無」としてご返信をお願い

申し上げます。 

敬 具 

 

①  30年以上ホームクラブ 100％出席の会員（2023年 6月末現在） 

ご芳名 ふりがな 年数 

   

   

   

②  ロータリークラブ在籍 50年になられた会員（2023年 6月末現在） 

ご芳名 ふりがな 

  

  

③  満 90歳を迎えられた会員（2023年 6月末現在） 

ご芳名 ふりがな 

  

  

 

【締切日】 2023年 8月 9日（水） 

【返信先】 国際ロータリー第 2690地区石倉貞昭地区ガバナー事務所 

                      E-mail: jimu@ri2690.org 


